Krone City trailer met schuifzeilen / 2500 Laadklep / Stuur-as /

APK

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange
Breite

Seriennummer

Krone
Schiebeplanenauflieger
OP-79-SR

2017

07-04-2017

Weil3

Gebraucht

Gut

30934

6.440kg
15.560kg
22.000kg
1.135cm
255cm

WKESEO00000753900




Krone City trailer met schuifzeilen / 2500 Laadklep / Stuur-as /
APK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 1

Beschreibung

KRONE CITY AUFLIEGER MIT GELENKTE ACHSE! SCHIEBEPLANE AUFBAU MIT SCHIEBEDACH, DHOLLANDIA 2500KG
LADEBORDWAND MIT EIGENE STROMVERSORGUNG UND CLANG ANSCHLUSS, BPW-ACHSE MIT TROMMELBREMSE, ABS/
EBS, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 01-2026

Zubehor

e Gelenkte Achse

¢ EBS

e Ladebordwand

e Schiebedach

e Antiblockiersystem
e Luftfederung

e Trommelbremse
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